


Lista de Peças
Parts List

Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.
2 187142-8 CAIXA DO MOTOR COMPL                    HOUSING SET                                       1

D10 INC. 23 INC. 23
3 266130-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X16        TAPPING SCREW PT 3X16 8
4 125435-5 CONJUNTO DA ALAV DE MUDAN DE VELOC      SPEED CHANGE LEVER ASSEMBLY 1
4 C10 233438-6 MOLA DE COMPRES 4                       COMPRESSION SPRING 4 2
5 419250-0 ALAVANCA DE MUD                         F/R CHANGE LEVER 1
6 650653-1 INTERRUPTOR TG553FSB-4B                 SWITCH TG553FSB-4B                                1
7 631688-1 CIRCUITO DA LAMPADA                     LIGHT CIRCUIT 1
8 643866-1 TERMINAL                                TERMINAL                                          1
9 251468-5 PARAFUSO CCH 6X22                       FLAT HEAD SCREW M6*22 1

10 763191-5 MANDRIL DE APERTO RAP 13                KEYLESS DRILL CHUCK 13 1
11 253798-0 ARRUELA LISA 13                         FLAT WASHER13 1
12 125433-9 CONJUNTO DA ENGRENAGEM                  GEAR ASSEMBLY 1

C10 419558-2 ANEL DE MUD DE VELOC                    SPEED CHANGE RING 1
C20 268199-9 PINO 1.2                                PIN 1.4 2
C30 450385-8 ALAVANCA DE MUD                         CHANGE LEVER 1

13 638425-4 ESTATOR                                 YOKE 1
14 619164-5 ROTOR                                   ARMATURE 1
15 638431-9 GUIA DA ESC DE CARVAO                   BRUSH HOLDER UNIT 1

C10 231696-8 MOLA DE TORCAO R                        TORSION SPRING R 1
C20 231697-6 MOLA DE TORCAO L                        TORSION SPRING L 1

16 196487-3 ESCOVA DE CARVAO CB-440                 CARBON BRUSH CB-440                               1
17 263032-0 PINO DE BORR 4                          RUBBER PIN 4 2
18 419642-3 TAMPA TRASEIRA                          REAR COVER 1
19 266130-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X16        TAPPING SCREW PT 3X16 2
20 911006-2 PARAFUSO CRM 3X8                        PAN HEAD SCREW M3*8 1
21 689145-3 PLACA DE RESFR                          HEAK SINK 1
22 232220-0 MOLA EM LAM                             LEAF SPRING 2
23 187142-8 CAIXA DO MOTOR COMPL                    HOUSING SET                                       1

D10 INC. 2 INC. 2
24 266045-0 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X20        TAPPING SCREW 4X20                                4
25 346449-3 GANCHO                                  HOOK                                              1
26 251314-2 PARAFUSO CRM 4X12                       TRUSS HEAD SCREW M4*12 1

A01 123254-3 CONJUNTO DO PUNHO                       GRIP ASSEMBLY                                     1
C10 154835-2 PUNHO 36 COMPL                          GRIP 36 COMPLETE                                  1
C20 266750-9 PARAFUSO M8X100                         SQUARE BOLT M8X100                                1
C30 345463-6 MOLA DO PUNHO 60                        GRIP SPPING 60 1
C40 453584-1 BASE DO PUNHO 60                        GRIP BASE 60                                      1

A02 251314-2 PARAFUSO CRM 4X12                       TRUSS HEAD SCREW M4*12 1
A03 452947-8 SUPORTE DE BITS                         BIT HOLDER                                        1
A04 195581-8 CARREGADOR DE BATERIA DC18RC-110V       DC18RC BATTERY CHARGER                            1
A04 195590-7 CARREGADOR DE BATERIA DC18RC-220V       DC18RC BATTERY CHARGER                            1
A05 195444-8 BATERIA BL1430 - 14.4V - 3.0AH LI-ION   BATTERY BL1430 SET 14,4V-3.AH (LI-ION)            2
A05 194359-6 BATERIA BL1430A - 14.4V - 3.0AH (LI-ION) BATTERY BL1430A 14,4V-3,0 AH (LI-ION)             
A06 784637-8 PONTA 2-45                              BIT 2-45                                          2
A07 C10 419216-0 PUNHO                                   HANDLE 1

Modelo DDF441


	DDF441_ww
	DDF441_lista

